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Identificacdo da Norma

RESOLUGCAO N° 192/1970

Ementa

INSTITUI O NOVO REGIMENTO INTERNO.

Data da Norma

03/09/1970

Data de Publicacao

Veiculo de Publicacao

Matéria Legislativa

Projeto de Resolucdo n°® 257/1968 - Autoria: Walmor Barbosa Martins

Status de Vigéncia

Revogada

Observacoes

Nao consta publicacao.

4°, Regimento Interno.

CAMARA - regimento interno

Autor: WALMOR BARBOSA MARTINS

Historico de Alteracoes

Data da Norma
23/04/1971
12/08/1971
08/09/1971
04/11/1971
13/09/1973
05/11/1973
06/12/1973
12/12/1974
19/12/1974
06/02/1975
06/02/1975
08/05/1975
04/09/1975
22/09/1977
01/03/1978
30/05/1978
24/10/1978
31/10/1978
24/04/1979
25/09/1979
05/12/1979
08/02/1980

Norma Relacionada

Resolucdo n® 194/1971
Resolucdo n® 197/1971
Resolucdo n® 199/1971
Resolucdo n° 200/1971
Resolucdo n° 208/1973
Resolucdo n° 209/1973
Resolucdon® 211/1973
Resolucido n® 218/1974
Resolucao n® 220/1974
Resolucao n® 221/1975
Resolucao n® 222/1975
Resolucdo n® 225/1975
Resolucdo n® 227/1975
Resolucdo n® 237/1977
Resolucdo n® 240/1978
Resolucdo n® 242/1978
Resolucdo n® 245/1978
Resolucdo n® 246/1978
Resolucdo n® 250/1979
Resolucdo n® 257/1979
Resolucdo n® 259/1979
Resolucdo n® 261/1980

Efeito da Norma Relacionada
Alterada por
Alterada por
Revogada parcialmente por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por

Emitido em 05/11/25 as 09:51:46


https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/materia/materia_mostrar_proc?cod_materia=171266
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10619
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10617
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10615
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10608
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10604
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10603
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10600
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10598
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10595
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10585
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10583
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10580
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10579
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10578
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10576
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10569
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10567
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10566
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10558
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10557
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10555
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10552
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01/04/1980
09/04/1980
20/08/1980
17/09/1980
05/11/1980
19/11/1980
05/08/1981
18/11/1981
11/05/1983
11/06/1983
10/08/1983
08/09/1983
09/11/1983
15/03/1984
15/03/1984
21/03/1984
16/05/1984
16/05/1984
18/06/1984
05/09/1984
19/10/1984
09/11/1984
12/02/1985
27/02/1985
02/05/1985
18/06/1985
04/09/1985
11/09/1985
05/02/1986
05/03/1986
12/03/1986
28/05/1986
18/03/1987
13/05/1987
20/05/1987
22/06/1987
29/09/1987
30/09/1987
14/10/1987
03/02/1988
10/02/1988
16/03/1988
30/03/1988
18/05/1988
15/06/1988
08/09/1988
12/10/1988
09/02/1989

Resolucdo n® 263/1980
Resolucdo n® 264/1980
Resolucdo n® 265/1980
Resolucdo n® 266/1980
Resolucdo n® 267/1980
Resolucdo n® 269/1980
Resolucdo n® 272/1981
Resolucdo n® 275/1981
Resolucdo n® 281/1983
Resolucao n® 282/1983
Resolucao n® 283/1983
Resolucdo n® 284/1983
Resolucdo n® 285/1983
Resolucdo n® 287/1984
Resolucdo n® 288/1984
Resolucdo n® 289/1984
Resolucdo n® 290/1984
Resolucdo n® 291/1984
Resolucdo n® 292/1984
Resolucdo n® 294/1984
Resolucdo n® 295/1984
Resolucdo n® 296/1984
Resolucdo n® 297/1985
Resolucdo n® 298/1985
Resolucdo n® 304/1985
Resolucdo n® 305/1985
Resolucdo n® 308/1985
Resolucdo n® 311/1985
Resolucdo n® 313/1986
Resolucdo n® 314/1986
Resolucdo n® 315/1986
Resolucido n® 317/1986
Resolucao n® 318/1987
Resolucio n® 319/1987
Resolucao n® 321/1987
Resolucdo n® 324/1987
Resolucdo n® 326/1987
Resolucdo n® 328/1987
Resolucdo n® 329/1987
Resolucdo n® 331/1988
Resolucdo n® 332/1988
Resolucdo n® 333/1988
Resolucdo n® 335/1988
Resolucdo n® 337/1988
Resolucdo n® 338/1988
Resolucdo n® 341/1988
Resolucdo n® 342/1988
Resolucdo n® 345/1989

Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por

Emitido em 05/11/25 as 09:51:46


https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10703
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10700
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10699
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10696
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10695
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10693
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10691
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10690
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10689
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10687
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10686
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10684
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10682
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10679
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10677
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10676
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10675
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10673
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10672
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10671
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10669
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10666
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10663
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10662
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10656
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10655
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10654
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10653
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10652
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10650
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10649
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10648
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10647
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10646
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10645
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10643
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10642
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10641
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10640
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10639
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10633
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10630
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10627
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10625
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10624
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10623
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10622
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10621
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15/02/1989
01/03/1989
08/03/1989
15/03/1989
24/05/1989
07/06/1989
25/10/1989
25/10/1989
08/11/1989
22/11/1989
29/11/1989
30/11/1989
01/12/1989
27/06/1990
13/11/1990

Resolucdo n° 346/1989
Resolucdo n° 350/1989
Resolucdo n® 351/1989
Resolucdo n° 352/1989
Resolucdo n° 356/1989
Resolucdo n° 357/1989
Resolucado n® 359/1989
Resolucio n® 360/1989
Resolucio n® 363/1989
Resolucao n® 366/1989
Resolucao n® 367/1989
Resolucdo n® 368/1989
Resolucdo n® 369/1989
Resolucdo n® 377/1990
Resolucdo n® 379/1990

Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Alterada por
Revogada por

Emitido em 05/11/25 as 09:51:46


https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10737
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10735
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10727
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10726
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10725
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10724
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10721
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10718
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10717
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10715
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10714
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10710
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10709
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10708
https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=10704
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CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAQ

ESTADO DE S30 PAULD

RESGLUY 2 KO Nt 192

A "EgA DA CAMARA "MUNICIPAL DE JuwDial, EsTaDo oe SAo -

PAULO, DE ACORDO cOM O QUE DELIBERCY O PLEWARIO, e SESSAD ORIMTRIA
REALIZADA NO DIA 2 DE SECTEwBRO DE | 970, FAZ BAIXAR A SEGUINTE RESO -
tucho. -
| A CAMARA "MICIPAL NE JUNDHAT, RESOLVE:

1§11 H L 2 }

DA G RA

ART: |2 « A CAMARA ""USICIPAL DI JUNDIAT TEM SUA SIDE A

aua CtL. LEME DA FONSEEA, N2 39 - 22 ANDAR, M JUNDIAI].
PARAGRAFO UNICO ~ NA SEDE DA CAMARA NAD SE REAL 1 ZARAOC
ATOS ESTRANMOS AS SUAS FUMGOELS, SEM PREVIA AUTBRIZACAD DA “fEsa, OBEDL
CIDAS AS NORMAS DESTL RESIMENTO.
¢ PITULD s
DA _|MSTALAGAD
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| ART. 269 — L3TA RESOLUGAD ENTAARA EM VIGOR £4 |9 DE FE-
VEREI&RO DE | 971, REVOGADAS AS DISPOSICOES DM CONTRARIO-

CAMARA "WUNICIPAL DE JUNDIAGT, UM TRES DE SETEMBRO DE ML
NOVECINTOS £ SETINTA. (3/9/1 970)
i o n
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REGISTRADA E PUBLICADA MA SICRETAARIA GEmaL pa Cawanma My
MICIPAL OF JUNDIAT, EM TAES DE SITIMORO OF WiL NOVECENTOS [ SCTENTA.
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