

ESTADO DE SÃO PAULO

Identificação da Norma

RESOLUÇÃO Nº 192/1970

Ementa

INSTITUI O NOVO REGIMENTO INTERNO.

Data da Norma

Data de Publicação

Veículo de Publicação

03/09/1970

Matéria Legislativa

Projeto de Resolução nº 257/1968 - Autoria: Walmor Barbosa Martins

Status de Vigência

Revogada

Observações

Não consta publicação.

4°. Regimento Interno.

CÂMARA - regimento interno

Autor: WALMOR BARBOSA MARTINS

Data da Norma	Norma Relacionada	Efeito da Norma Relacionada
23/04/1971	Resolução nº 194/1971	Alterada por
12/08/1971	Resolução nº 197/1971	Alterada por
08/09/1971	Resolução nº 199/1971	Revogada parcialmente poi
04/11/1971	Resolução nº 200/1971	Alterada por
13/09/1973	Resolução nº 208/1973	Alterada por
05/11/1973	Resolução nº 209/1973	Alterada por
06/12/1973	Resolução nº 211/1973	Alterada por
12/12/1974	Resolução nº 218/1974	Alterada por
19/12/1974	Resolução nº 220/1974	Alterada por
06/02/1975	Resolução nº 221/1975	Alterada por
06/02/1975	Resolução nº 222/1975	Alterada por
08/05/1975	Resolução nº 225/1975	Alterada por
04/09/1975	Resolução nº 227/1975	Alterada por
22/09/1977	Resolução nº 237/1977	Alterada por
01/03/1978	Resolução nº 240/1978	Alterada por
30/05/1978	Resolução nº 242/1978	Alterada por
24/10/1978	Resolução nº 245/1978	Alterada por
31/10/1978	Resolução nº 246/1978	Alterada por
24/04/1979	Resolução nº 250/1979	Alterada por
25/09/1979	Resolução nº 257/1979	Alterada por
05/12/1979	Resolução nº 259/1979	Alterada por
08/02/1980	Resolução nº 261/1980	Alterada por



ESTADO DE SÃO PAULO

01/04/1980	Resolução nº 263/1980	Alterada por
09/04/1980	Resolução nº 264/1980	Alterada por
20/08/1980	Resolução nº 265/1980	Alterada por
17/09/1980	Resolução nº 266/1980	Alterada por
05/11/1980	Resolução nº 267/1980	Alterada por
19/11/1980	Resolução nº 269/1980	Alterada por
05/08/1981	Resolução nº 272/1981	Alterada por
18/11/1981	Resolução n° 275/1981	Alterada por
11/05/1983	Resolução nº 281/1983	Alterada por
11/06/1983	Resolução nº 282/1983	Alterada por
10/08/1983	Resolução nº 283/1983	Alterada por
08/09/1983	Resolução nº 284/1983	Alterada por
09/11/1983	Resolução nº 285/1983	Alterada por
15/03/1984	Resolução nº 287/1984	Alterada por
15/03/1984	Resolução nº 288/1984	Alterada por
21/03/1984	Resolução nº 289/1984	Alterada por
16/05/1984	Resolução nº 290/1984	Alterada por
16/05/1984	Resolução nº 291/1984	Alterada por
18/06/1984	Resolução nº 292/1984	Alterada por
05/09/1984	Resolução nº 294/1984	Alterada por
19/10/1984	Resolução nº 295/1984	Alterada por
09/11/1984	Resolução nº 296/1984	Alterada por
12/02/1985	Resolução nº 297/1985	Alterada por
27/02/1985	Resolução nº 298/1985	Alterada por
02/05/1985	Resolução nº 304/1985	Alterada por
18/06/1985	Resolução n° 305/1985	Alterada por
04/09/1985	Resolução nº 308/1985	Alterada por
11/09/1985	Resolução n° 311/1985	Alterada por
05/02/1986	Resolução nº 313/1986	Alterada por
05/03/1986	Resolução nº 314/1986	Alterada por
12/03/1986	Resolução nº 315/1986	Alterada por
28/05/1986	Resolução nº 317/1986	Alterada por
18/03/1987	Resolução nº 318/1987	Alterada por
13/05/1987	Resolução nº 319/1987	Alterada por
20/05/1987	Resolução nº 321/1987	Alterada por
22/06/1987	Resolução nº 324/1987	Alterada por
29/09/1987	Resolução nº 326/1987	Alterada por
30/09/1987	Resolução nº 328/1987	Alterada por
14/10/1987	Resolução nº 329/1987	Alterada por
03/02/1988	Resolução nº 331/1988	Alterada por
10/02/1988	Resolução nº 332/1988	Alterada por
16/03/1988	Resolução nº 333/1988	Alterada por
30/03/1988	Resolução nº 335/1988	Alterada por
18/05/1988	Resolução nº 337/1988	Alterada por
15/06/1988	Resolução nº 338/1988	Alterada por
08/09/1988	Resolução nº 341/1988	Alterada por
12/10/1988	Resolução nº 342/1988	Alterada por
09/02/1989	Resolução nº 345/1989	Alterada por
l		



ESTADO DE SÃO PAULO

15/02/1989	Resolução n° 346/1989	Alterada por	
01/03/1989	Resolução nº 350/1989	Alterada por	
08/03/1989	Resolução n° 351/1989	Alterada por	
15/03/1989	Resolução n° 352/1989	Alterada por	
24/05/1989	Resolução nº 356/1989	Alterada por	
07/06/1989	Resolução n° 357/1989	Alterada por	
25/10/1989	Resolução nº 359/1989	Alterada por	
25/10/1989	Resolução nº 360/1989	Alterada por	
08/11/1989	Resolução nº 363/1989	Alterada por	
22/11/1989	Resolução nº 366/1989	Alterada por	
29/11/1989	Resolução nº 367/1989	Alterada por	
30/11/1989	Resolução nº 368/1989	Alterada por	
01/12/1989	<u>Resolução nº 369/1989</u>	Alterada por	
27/06/1990	Resolução nº 377/1990	Alterada por	
13/11/1990	Resolução n° 379/1990	Revogada por	



ESTADO DE SÃO PAULO

<u>RESOLUÇÃO</u>

A "ESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ, ESTADO DE SÃO -PAULO, DE ACORDO COM O QUE DELIBEROU O PLENÁRIO, EM SESSÃO ORDINÍRIA REALIZABA NO DIA 2 DE SETEMBRO DE 1 970, FAZ BAIXAR A SEGUINTE RESO -EUCÃO: -

A CAMARA MUNICIPAL DE JUNDIAT, RESOLVE:

TITULOI

DA CATARA

CAPITULO 1

DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

ART. 19 - A CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ TEM SUA SEDE À RUA CEL. LEME DA FONSECA, Nº 39 - 2º ANDAR, EM JUNDIAÍ.

PARÁGRAFO ÚNICO - NA SEDE DA CÂMARA NÃO SE REALIZARÃO ATOS ESTRANHOS ÀS SUAS FUNÇÕES, SEM PRÉVIA AUTORIZAÇÃO DA 'IESA, OBEDE CIDAS AS NORMAS DÊSTE REGIMENTO.

CASITULO II

DA INSTALAÇÃO

ART. 269 - ESTA RESOLUÇÃO ENTRARÁ EM VIGOR EM 19 DE FE-VEREIRO DE 1 971, REVOGADAS AS DISPOSIÇÕES EM CONTRÁRIO-

CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ, EM TRÊS DE SETEMBRO DE MIL NOVECENTOS E SETENTA. (3/9/1 970)

SECRETABLE

REGISTRADA E PUBLICADA NA SECRETARIA GERAL DA CÂMARA PL MICIPAL DE JUNDIAÍ, EM TRÊS DE SETEMBRO DE WIL NOVEGENTOS E SETENTA. (3/9/1.970)

GUINEZ MARCOS PANTOJA, DIRETOR GERAL.